[A] NEBVLAS DIVERBERARE 2538

380 Νεφέλας ξάινειν, id est *Nebulas diuerberare*, dicitur, qui vel in re stulta vel quae
 fieri non queat frustra sumit operam. Meminit Diogenianus. [G] Suidas
 suspicatur ductum ab eo, qui dixit nebulas esse lanam expansam, quasi
 similiter debeant carminari.

[A] MYCONIVS VICINVS 2539

385 Μυκόνιος γείτων, id est *Myconius vicinus*. In eum, qui inuocatus ad conuiuium
 accedit. Nam hoc nomine Myconios notauit antiquitas, quod liguritores essent
 et alienae appetentes mensae. Ad hunc modum Suidas. Zenodotus autem ait
 conuenire in sordidos atque humiles homunciones, propterea quod ea insula
 inter contemptas habita sit ob sterilitatem, atque ob id gentem auidiusculam et
 alieni appetentiolem fuisse. Athenaeus idem ferme testatur in primo sermone
 390 *Dipnosophistarum* citans hunc ex Archilocho versum, [D] quo taxauit Periclen
 quendam [A] ὡς ἄκκλητον εἰσπταίοντα εἰς τὰ συμπόσια Μυκονίων δίκα, id est *velut*
qui inuocatus irruerit in conuiuia Myconiorum more. [D] Idem addit Myconios, quod
 inopes essent utpote sterilem insulam incolentes, ἐπὶ γλισχρότητι καὶ πλεονεξίᾳ
 fuisse notatos. Egestas enim facit auidos alienarum rerum, vnde et Cratinus
Ischomachum quendam gulae mancipium Myconium appellarit.

395

[A]

MORTVOS VIDENS

2540

Νεκρούς ὄρων νέκρωσιν ἕξεις πραγμάτων, id est
Tibi occident res, mortuos si somnies.

400

Refertur a Suida tanquam vulgo iactatum de diuinatione, quae sumitur ab insomniis, superstitione multo omnium vanissima. [B] Id tamen ita dictum est, quod mors finis sit omnium huius vitae malorum.

[A]

MORTVI NON MORDENT

2541

405

Οἱ τεθνηκότες οὐ δάκνουσιν, id est *Mortui non mordent*. Id etiam hac tempestate vulgo dicitant. Natum arbitror ex apophthegmate Theodori Chii, qui fuit Ptolemaei regis in arte rhetorica praeceptor. Hic enim in consilium adscitus, cum deliberaretur, vtrum Pompeius ab Aegypto repellendus esset an admittendus, censuit receptum occidendum addens hoc dictum: [H] Νεκρούς οὐ δάκνειν, id est [A] *Mortuos non mordere*. [H] Refert Plutarchus in vita Pompeii.

365 nulli A-C: nullis D-I.

389 Dipnosophistarum C-I: Dipnosophistae A B; verum D-I: locum A-C.

390 ἀκλήτων εἰσπταίοντα D-I: ἀκλήτου τοῦ ἔπεις παίοντος A-C.

390-391 velut qui [quae D E] ... more D-I:

Aldina 1505. Zu den Quellen der Aldina cf. W. Bühler, in: Nachrichten der Göttinger Akademie 1979, Nr. 6, p. 107 sqq.

2537

366 Hes. *Erg.* 715.369 Aristot. *Eth. Nic.* IX, 1170 b 22.372 Lucian. *Tox.* 37.375 Cic. *Lael.*, besonders 44-51.376 Plut. *Mor.* 94 a.2538 *Collect.* 647 (Ξαίνεις, wie Suid. νεφέλας 274 und Apost. 12, 5).